

robineti 01454 BUZAU

I.D.: 83182148

Data publicarii	06.06.23	Coduri CPV	42131400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.590,00 RON - 1.590,00 RON

Descriere: 1 503837 Capac WC din duroplast, Legerino 1110, alb, inchidere standard, 362 x 439.6 mm Buc 7,00 85,00 595,00 2 501304 Sau 680818 Robinet Dublu Serviciu 1/2 Sau Robinet Dublu-Serviciu Fonta / Din[inch]: 1/2; Rezista mult mai bine la inghet si apa calcaroasa !!!! Sau Buc 10,00 20,00 200 3 680020 Robinet Flotor Vas WC Incar Laterala/ Stut: Alama; D[inch]:3/8 Buc 15,00 20,00 300 4 677995 Robinet Coltari cu Cartus Ceramic 1/2x3/8 alama ceomata Buc 20,00 15,00 300 5 677996 Robinet Coltari cu Cartus Ceramic ESS / De[inch]: 1/2; Di[inch]: 3/4 ptr masina de spalat Buc 5,00 15,00 75,00 6 679584 Niplu Redus Alama 3/4x1/2 Buc 10,00 3,00 30,00 7 679583 Niplu Redus Alama 1x3/4 Buc 10,00 5,00 50,00 8 649017 Set de Fixare Boiler / 12x100 Buc 5,00 8,00 40 TOTAL (Lei) 1590 Informatii suplimentare : Adv1365765 cpv42131400-0
